UCHWALA NR V/18/2011
RADY MIEJSKIEJ W SELAWNIE
z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U.
7 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zimianami), uchwala si¢ co nastgpuje:

§1
Zwieksza sig dochody budzetu miasta o kwote 121.95549 zl.

wtym .
- dochody zwiazane z realizacjg zadan wlasnych, o kwotg 121.955,49 zt.

zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§2
Zwigksza sie wydatki budzetu miasta o kwote 435.990,00 zi.

wtym .
- wydatki na realizacje zadan wtasaych, o kwotg 435.990,00 zt.,

zgodnie z zalacznikiem Nr 1.

§3

Doliohuje sie przeniesienia wydatkéw budzetu miasta w ramach dziatow i pomigdzy dziatami
klasyfikacji budzetowej, zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§4

Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku Nr 3 do Uchwaly Nr IV/10/2010 Rady Miejskie]
w Slawnie z dnia 29 grudnia 2010 r., w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Slawno na rok
2011, ktéry po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 3 do niniejsze]
uchwaty.

§5
Po dokonanych zmianach budzet zamyka si¢ nastepujacymi kwotami:
1) po stronie dochodéw kwota 33.941.982,75 zL
w tym:
- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadani zleconych ustawami 4.646.217,00 zi,

- plan finansowy zadan wynikajgcych z porozumief z organami
administracji rzgdowej 7.000,00 zt.

- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego 626.280,00 z}.



2) po stronie wydatkéw kwota

wiym :
- plan finansowy zadah z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

- plan finansowy zadath wynikajacych z porozumien z organami
administracji rzadowej

- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3) deficytem w kwocie
ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z :
- zaciagnietych kredytow ( § 952 )
- wolnych srodkéw, jako nadwyzki srodkdw pienieznych
na rachunku biezgeym budretu, wynikajacych z rozliczen
wyemitowanych papieréw wartoéciowych, kredytdw i pozyczek
z lat ubieglych (§ 950) :

§6

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

36.947.350,26 zl.

4.646.217,00 zt.
7.000,00 zt.

631.595,28 zi.

3.005.367,51 zL

2.041.333,00 zt.

964.034,51 zi.
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Zalacznik Nr 1

_ do Uchwaty Nr V/18/2011
Rady Miejskiej w Stawnie
7 dnia 18 stycznia 2011 1.

Zwigkszenie budzetu miasta na 2011 rok

zadania wlasne

Dzial

Rozdziat

Nazwa

Kwota ztotych

Dochody

Wydatld

600

60016

60053

6297

6050

6050

TRANSPORT I EACZNOSC
Drogi publiczne gminne

Srodki na dofinansowanie whasnych inwestycji
gmin, powiatéw, samorzaddw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

Zwiekszono dochody z Unii Furopejskiej — z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
tytulem refundacii wydatkdw poniesionych na
realizacje projekiow ,, Przyiazne miasto w
regionie zachodniopomorskim — poprawa
infrastruktury Gminy Miasto Slawno poprzez
przebudowe ulic na Osiedly Dzieci
Wrzesinskich” (ul. Prusa, ul. Filtrowa, ul,
Krasickiego ) — 45.890,94 21 oraz ,, Przyjazne
miasto w regionie zachodniopomerskim —
poprawa infrastruktury Gminy Miasto Stawno
poprzez przebudowe ulic na Osiedlu Dzieci
Wrzesinskich (ul. Kossaka, ul. Staszica wraz ze
skrzyzowaniem z ul, Polanowske )~ 69.944,55
=t

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Lwigkszono wydatki inwestycyine z
przeznaczeniem na realizacje zadar
wPrzebudowa ul. Chetmoriskiego i ul. Kodcielnej
od ul. Jedno$ci Narodowej do ul. Armii Krajowej
i ul. Koszaliviskiej” — o kwote 157.560,00 zE. i
»Przebudowa chodnika przy ul. Powstahicdw
Warszawskich wraz z oswietleniem” — o kwote
176.770,00 z¢

Infrastruktura telekomunikacyjna
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zwigkszono wydatki na opracowanie
dokumentacji do projektu pn. ,, Regionalna
Platforma Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i
Grabowej Il Infrastruktura Szerokopasmowej
siect Teleinformatycznej” ('w ramach dzicdemia
3.1 Ifrastruktura spoteczeristwa
informacyynego, zgodnie z konkursem Nr
RPOWZ/3.1/2010/1 ogloszonym przez Instyrucje
Zarzadzajqeq Regionalnym Programem
Operacyjnym Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 )

115.835,49

115.835,49

115.835,49

358.930,00

334.330,00

334.330,00

24.600,00

24.600,00




750

900

75075

%0095

2701

2831

4270

ADMINISTRACJIA PUBLICZNA
Promocja jednostels samorzgdu terytorialnego

Srodki na dofinansowanie wlasnych zada#
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin ), powiatéw,
samorzadow wojewddztw, pozyskane z innych
zrédet

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie Iub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczonym do
sektora finanséw publicznych

Srodki planowane do refundacii wydatkéw na
realizacje projekiu pn. ,, Transgranicany Jarmark
Wielu Kultur — Stawno — Ribnitz Damgarten”
poniesionych  przez strone niemieckq - partnera
projektu, w ramach Programu Europejska
Wspéipraca Terytorialna — Wipdipraca
Transgraniczna Krajow Meklemburgia-Pomorze
Przednie (Interreg IV 4 )

GOSPODARKA KOMUNALNA
1 OCHRONA SRODOWISKA

Pozostala dzialalnosé
Zakup ushig remontowych

Zwiekszono  wydatki z przeznaczeniem na
utrzymanie efekitdw projekiu
pn. "Termomodernizacia obiektéw uzytecznosci
publicznej Gminy Miasto Stawno -przyiazne
miasto W regionie zachodniopomorskim” w
wysokosci 1% calkowitej wartosci  projektu
( zgodnie z warunkami umowy finansowej )

6.126,00

6.120,00

6.120,00

6.120,00

6.120,00

6.120,00

70.940,00
70.940,00

70.940,00

RAZFEM

121.955,49

435.990,00




Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr V/18/2011
Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 18 stycznia 2011 r.

Przeniesienia w budzecie miasta na 2011 rok

po stronie wydatlow

Dz.

Rozdz.

Nazwa

Kwota ztotych

Zmniejszano

Zwiekszono

600

100

710

750

801

60016

70005

71004

71014

75075

80110

4210
4270

4300

4300

4300

4300

4300

| TRANSPORT I EACZNOSC

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ushug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Zwiekszono na wydatki zwigzane z
utrzymaniem drég gminnych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
Zakup ustug pozostatych

Przeniesiono wg wlasciwosci Klasyfikacyi
wydatkéw do dz. 710, rozdz. 71004, § 4300

DZIALALNOSC USLUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup ustug pozostatych

Zwiekszono z przeznaczeniem na wydatki
zwigzane ze zmianami plandw
zagospodarowania przestrzennego
Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup ustug pozostatych

Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacyi
wydatkéw do rozdz. 71004, § 4300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Prbmocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Zakup ustug pozostatych

Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacii do
dz. 801 (49.517,00=1) ido dz. 854 (527,00
zt. )

OSWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

10.000,00
10.000,00

10.000,00

16.000,00

10.000,00

10.000,00

50.044,00

50.044,00

50.044,00

11.525,00

9.000,00
9.000,00
1.000,00
7.000,00

1.000,00

20.000,00
20.000,00

©20.000,00

66.042,00

49.095,00




852

80146

80195

85215

85295

3020

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4700

3020

3110

3110

4110

4170

4210

4260

Wydatki osobowe piezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zwigkszono plan finansowy Gimnazjum
Miejskiego z prresnaczeniem na wydatki
zwiqzane 7% waloryzaciq ptac od m-ca
wrzesnia 2011 .

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze shrzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilngj

Przeniesiono wg wlasciwodci klasyfikacji na
wniosek Gimnazjum Miejskiego Nr 1, ponadto
zwigkszono plan finansowy Gimnazjum
Miejskiego Nr 1w § 4300 o kwote 422,00 24
z przeznaczeniem na wydatki zwigqzane 7%
waloryzaciq plac od m-ca wrzesnia 2011 ».

Pozostala dzialalnosé

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Przeniesiono z dz. 852, rozdz. 85295, z
przeznaczeniem ng Swiadczenia zdvrowotne dla
nauczycieli

POMOC SPOLECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Przeniesiono wg wlasciwosci do rozdz, 85295.
Pozostala dzialalnogé

Swiadezenia spoleczne

Lwigkszono wydatki na prace spoteczno —
uzyteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup energii

11.525,00

11.525,00

24.0060,00
10.000,00

10.000,00

14.000,00

1.000,00
5.000,00
7.000,00

1.000,00

125,00

41.698,00
6.257,00

1.015,00

11.947,00
1.525,00
422,00

8.000,00

2.000,00

5.000,00

5.000,00

10,000,080

10.600,00

10.000,00




Przeniesiono wg wiaciwosci kasyfikacyi
do dz. 600, rozdz. 60016 ( 9.000,00 2% ) oraz
do dz. 801, rozdz. 80195 (5.000,00 =2 )

854 EDUKACYJNA OPIEKA.
WYCHOWAWCZA - 527,00
85401 Swietlice szkolne - 527,00
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzef ' - 1,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw - 447.00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 68,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - 11,00
Zwigkszono plan finansowy Gimnazjum
Miejskiego z przeznaczeniem na wydatki
zwiqzane 7% waloryzaciq plac od m-ca
wrzesnia 2010 ». _
926 KULTURA FIZYCZNA 1.200,00 1.200,00
92695 Pozostala dzialalnosé 1.200,00 1.260,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1.200,00 -
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.200,00
FPrzeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji na
wniosek Osrodka sportu i Rekreacii w Stawnie
RAZEM 106.769,00

106.769,00




Przychody i rozchody
budzetu MIASTA SLAWNO
w2011 r.

Zatgeznik Nr 3

do uchwaly Nr V/18/2011
Rady Miejskie] w Stawnie
z dnia 18 stycznia 2011 r.

3 4
Przychody ogdlem: 5054 034,51
1. |Kredyty § 952 4 090 0C0,00
2. |Pozyczki § 852 0,00
3 POZygzki na finan’sowanie zadar realizowanych § 903 0,00
z udziatem $rodkow pochodzacych z budzetu UE
4. |Splaty pozyczek udzielonych § 951 G,00
5. Prywétyzacja majatku jst § 044 0,00
8. |Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957
7. |Papiery wartosciowe (obligacie) § 931 0,00
8. |lnne zradia § 955 0,00
' 964 034,51
Rozchody o-géiem:r 2 048 667,00
1. |Splaty kredytow § 992 1 855 667,00
2. |Sptaty pozyczek § 992 193 000,00
Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. |zadan realizowanych z udziatem $rodkow § 963 c,00
pechodzgcych z budzety UE
4. [Udzielone pozyczki § 991 0,00
5. |Lokaty § 004 0,00
8. |Wykup papierow wartosciowych (obiigacii) § 982 ¢,00
7. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 0,00




